
ZARZĄDZENIE NR 1039/21 

B U R M I S T R Z A  Ś W I E C I A  

z dnia 24 listopada 2021 roku 

 

w sprawie ustanowienia dla pracowników Urzędu Miejskiego w Świeciu dodatkowego dnia 

wolnego od pracy w 2022 roku  

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 oraz 1834), art. 7 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o 

pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2019, poz. 1282 oraz Dz. U. z 2021 r., poz. 1834) oraz art. 

130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 roku Kodeks pracy (Dz. U. z 2020 r. poz. 1320 oraz Dz. U. 

z 2018 r., poz. 2432) i § 27 ust. 2. Zarządzenia Nr 443/20 Burmistrza Świecie z dnia 2 marca 2020 

roku w sprawie Regulaminu Pracy Urzędu Miejskiego w Świeciu 

  

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Ustalam dzień 7 stycznia 2022 roku (tj. piątek ) dniem wolnym od pracy dla 

pracowników Urzędu Miejskiego w Świeciu w zamian za dzień 1 stycznia 2022 roku, święto 

przypadające w dzień wolny od pracy – w sobotę.  

 

§ 2. Zarządzenia podaje się do wiadomości pracowników Urzędu Miejskiego w Świeciu 

oraz do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie ogłoszenia na tablicy informacyjnej w 

Urzędzie Miejskim w Świeciu, oraz na stronie internetowej www.swiecie.eu i w Biuletynie 

Informacji Publicznej.  

   

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Burmistrz Świecia 

 

 

Krzysztof Kułakowski 

 

 

http://www.swiecie.eu/

